Magnetschieberventil
www.wandfluh.com  Abbildung unverbindlich  Änderungen vorbehalten  1/5  Ausgabe: 23 42  1.3-34 D
Magnetschieberventil
Flanschbauart
◆◆ 4/2-Wege Impulsausführung gerastet
◆◆ 4/3-Wege mit federzentrierter Mittelstellung
◆◆ 4/2-Wege mit Federrückstellung
◆◆ Qmax = 80 l/min

​
​ ​
TYPENSCHLÜSSEL  ​
 WD Y F A06 -  -  /  /  -  #
Schieberventil direktgesteuert
Ex-Schutz-Ausführung Ex d
Flanschbauart
Internationale Anschlussnorm ISO, NG6
Sinnbildbezeichnung gemäss Tabelle
Nennspannung UN 12 VDC G12 115 VAC R115
 24 VDC G24 230 VAC R230
   Umgebungstemperatur bis:
Nennleistung PN 9 W L9 40 °C oder 90 °C
 15 W L15 70 °C
Bescheinigung ATEX, UKEX, IECEx, CCC, EAC
 Australia AU USA / Canada     UC-M187
 MA MA
Dichtwerksto�e NBR
 FKM (Viton) D1
 NBR -40 °C y-Z604 (nur mit 15 W)
Änderungs-Index (wird vom Werk eingesetzt)
1.3-34
                 India     PE
A B
P T
A B
P T
b
0
A B
P T
a b a b
AGB AG1 GB2
a b
0
a
0
b a
A B
P T
A B
P T
b0
A B
P T
a b a
BEA BE1 EA2
a b0 a 0
b a b
A B
P T
A B
P T
b
0
A B
P T
a b a b
AFB AF1 FB2
a b
0